
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4259317 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

10 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu útulný a světlý byt 2+1 o užitné ploše 52 m2,
který se nachází ve vyhledávané a klidné části Žlutic. Byt je
situován na 4. podlaží z celkových 7 v panelovém domě. K
dispozici jsou 2 pokoje, ideální pro menší rodinu nebo pár, který
ocení dobrý stav nemovitosti a příjemné prostředí tohoto místa.
Díky lokalitě v klidné části Žlutic má byt skvělou polohu s veškerou
občanskou vybaveností v dosahu. Podzemní podlaží domu
poskytuje další možnosti pro praktické využití. Interiér bytu je ve
velmi dobrém stavu, což zajišťuje pohodlné a bezproblémové
bydlení bez nutnosti dalších investic. Touto nemovitostí získáváte
nejen příjemné bydlení, ale i klidné a pohodlné zázemí pro vaše
každodenní žití. Nenechte si ujít šanci na pronájem tohoto bytu v
Žluticích, který svou polohou a vybavením splní veškeré vaše
představy o komfortním bydlení. Měsíční nájemné činí 14.000 Kč,
stejná odměna je pro realitní kancelář a jedu vratnou kauci.
Pro veškeré informace kontaktujte daného makléře.

ID inzerátu ESO: 4259317
Inzerát vydán: 01.07.2024
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900877749
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 52 m2
Kód zakázky: 877749

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Veronika Tožičková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


